МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

22.05.2012  №5/12

О направлении депутатского
запроса

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 25.11.2009 № 9
«О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального Собрания,
Руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве муниципальное Собрание приняло решение:

1. Поручить Комиссии по информированию и взаимодействию с общественными
организациями муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве изучить вопрос по депутатскому
запросу,подготовленному депутатом муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
С.В. Дорофеевым, Мэру Москвы С.С. Собянину, прокурору города Москвы
С.В. Куденееву, Руководителю Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека Г.Г. Онищенко,
руководству Управления Роспотребнадзора по городу Москве о предпринятых
мерах в отношении управляющей компании ООО «Городской супермаркет»
супермаркета «Азбука вкуса» по адресу: Ленинский проспект, д. 34/1 для
недопущения нарушения санитарных правил и норм в жилом доме.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Комиссии по информированию и взаимодействию с общественными
организациями муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова